
UCHWAŁA NR XIII/114/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/361/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2581) w § 1 w pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi 
płynącymi jezior i zbiorników sztucznych - 4,39 zł od 1 ha powierzchni,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 528,  699, 774, 
1045 i 1283.

Id: 2A115D3B-F2CD-4601-9A63-5C5686F76C4B. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowroclawia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Proponowana zmiana uchwały nr XXV/361/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z
dnia 29 października 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości wynika z nowelizacji ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, polegającej na
bardziej precyzyjnym określeniu przedmiotu opodatkowania w zakresie gruntów pod wodami
powierzchniowymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników
sztucznych. Nie posiada ona skutku finansowego dla budżetu, bowiem na terenie miasta nie
występują tego rodzaju grunty.

Mając powyższe na względzie wywołanie uchwały jest uzasadnione.

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych).

 Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości w głosowaniu jawnym.
Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 23 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 23 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0.

Id: 2A115D3B-F2CD-4601-9A63-5C5686F76C4B. Podpisany Strona 2 z 2




